АДМИНИСТРАЦИЯ
 Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  14.09.2020 года  № 129

О пробном протапливании

       В целях проверки готовности систем теплоснабжения к отопительному сезону 2020-2021 годов и во исполнение полномочий Свирьстройского городского поселения Администрации Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1.Начать пробное протапливание систем теплоснабжения, расположенных на территории Свирьстройского городского поселения с «16» сентября 2020 года.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
     3. Настоящие постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте Свирьстройского городского поселения.

 Глава Администрации
Свирьстройского городского поселения                                      А.А.Костин